
Sprawdź czy zaszczepiłeś się
wadliwą szczepionką!
2 października 2023
Ta akcja powinna być prowadzona przez wszystkie instytucje
związane  z  ochroną  zdrowia.  Tymczasem  robi  ją…  partia
polityczna.[MN]

Jak ujawniła Najwyższa Izba Kontroli, co najmniej 117 tys.
szczepionek miało wadę klasy II. Oznacza to, że te szczepionki
mogły wywoływać choroby. Ale również były partie z wadami
klasy I, czyli zagrażającymi życiu lub zdrowiu. Według raportu
NIK  wszystkie  te  szczepionki  trafiły  do  obrotu.  Czyli
wszystkie te szczepionki przyjęli pacjenci. Główny Inspektorat
Farmaceutyczny  wiedział  rok  wcześniej  o  istnieniu  wadliwej
partii  szczepionek,  jednak  nie  zgłosił  tego.  Dlatego
szczepionki nie zostały wycofane i seria wadliwych szczepionek
została podana pacjentom.[MN]

Pomimo skali tego zjawiska media głównego nurtu oraz politycy
tzw. opozycji nie podejmują tego tematu. Jedynie Konfederacja
zainteresowała się tematem i podjęła konkretne działania. Chce
pomóc w sprawdzeniu jaką serię szczepionki przyjęli pacjenci.
I czy przypadkiem nie były to serie wadliwych szczepionek. Na
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stronie Konfederacja.pl pojawiła się prosta instrukcja, jak to
można sprawdzić.[MN]

„Według  raportu  Najwyższej  Izby  Kontroli  przez  zaniechania
rządzących i Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego kilkaset
tysięcy dawek szczepionek przeciwko COVID-19, które powinny
zostać wycofane z użycia jako zagrażających zdrowiu lub życiu,
zostało podanych pacjentom. Być może Tobie lub Twoim bliskim.
Wadliwe  serie  szczepionek:  Moderna  Spikevax  –  seria  nr
000190A,  Johnson&Johnson  Jenssen  –  seria  nr  XD955”  –
poinformowano.[MN]

„Sprawdź, czy dostałeś dawki serii szczepionek, które mogą
zagrażać  Twojemu  zdrowiu  i  życiu.  Jak  to  zrobić?  Sprawdź
dokumenty, które otrzymałeś w punkcie szczepień. Jeżeli nie
możesz  ich  odnaleźć  lub  ich  nie  otrzymałeś,  zaloguj  się
profilem zaufanym do swojej historii szczepień na Internetowym
Koncie  Pacjenta:
https://pacjent.gov.pl/ikp/profilaktyka/szczepienia/historia-s
zczepien. Tam znajdziesz informację o serii dawek szczepionek,
które Tobie podano” – poinstruowano.[MN]

Z kolei Jacek Wilk z Konfederacji zamieścił na swoim profilu
krótkie wideo, w którym wskazał, że to, o czym mówili wszyscy
wyzywani od „szurów i foliarzy” stało się faktem. Przytoczył
raport NIK. „Znów potwierdziło się to, o czym ostrzegaliśmy od
samego  początku,  jeśli  chodzi  o  skutki  działań  tzw.
szczepionek przeciwko COVID-19” – wskazał Jacek Wilk.[NCz]

Polityk Konfederacji przytoczył raport NIK, z którego wynika,
że  „w  Polsce  dopuszczono  całą  ogromną  partię  szczepionek,
która po prostu mogła i najprawdopodobniej zaszkodziła bardzo
wielu  Polakom”.  Podkreślił,  że  „polski  rząd  całkowicie
zignorował” alert Europejskiej Agencji Leków. „Ogromna partia
tych  szkodliwych  potencjalnie  szczepionek  została  Polakom
podana” – zaznaczył. „To już nie jest żadna teoria spiskowa,
to jest wynik raportu i kontroli NIK. To zostało oficjalnie
potwierdzone”  –  wskazał.  Jak  podkreślił,  stwierdzenie,  że
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„mamy do czynienia z jednym wielkim eksperymentem medycznym na
ludziach jest faktem”. „Tak się rzeczywiście stało” – ocenił.
„W  Polsce  zmarnowało  się  13  milionów  dawek  szczepionek
przeciwko COVID-19. To są ciężkie miliardy złotych. To się
wydarzyło” – wskazał Wilk.[NCz]

„Prezes NIK-u był bardzo wpływowym członkiem rządu Prawa i
Sprawiedliwości.  To,  że  w  tej  chwili  wam  nie  sprzyja  i
wyświetla niewygodne dla was fakty, no to pech, trafiliście na
uczciwego człowieka, który nie przystąpił do waszej mafijnej
kliki” – powiedział w telewizji Polsat News w stronę pisowców
Krzysztof Bosak. „Natomiast dobrze, że wiemy w tej chwili, że
straty poszły w miliardy. Nie wiem, jak można się pomylić o
kilkadziesiąt  milionów  dawek.  To  jest  jakiś  kosmos.
Niedzielski  powinien  skończyć,  w  najlepszym  wypadku,  w
więzieniu. Morawiecki to samo, bo za to odpowiada. Minister
Dworczyk prawdopodobnie również” – dodał polityk Konfederacji.
„My  byliśmy  jedyną  formacją,  która  głosowała  w  Sejmie
przeciwko specuprawnieniom dla Niedzielskiego i która zgłosiła
na  piśmie  uwagi  do  Narodowego  Programu  Szczepień,  że  był
dziurawy jak sito” – przypomniał.[NCz]
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